[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	12 октября 2017 г.
	г. Железноводск
	№
	263-р

О создании рабочей группы по созданию и использованию, в том числе                    на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных                              на автомобильных дорогах общего пользования местного значения                           в границах города-курорта Железноводска Ставропольского края
1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», решением Думы города-курорта Железноводск Ставропольского края от 29 апреля 2014 года № 359-IV «О порядке                            создания и использования, в том числе на платной основе, парковок                            (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего                пользования местного значения в границах города-курорта Железноводска                                Ставропольского края», Уставом города-курорта Железноводска                               Ставропольского края, в целях создания и использования на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города-курорта                        Железноводска Ставропольского края, создать рабочую группу                                    по созданию и использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы  по созданию и                     использованию, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования                       местного значения в границах города-курорта Железноводска                                  Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска                       Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев